ОТДЕЛПО ОБРАЗОВАНШОИ СОЦИАЛЬНО
АДМИНИСТРАЦИИОЛЬХОВСКОГОМУНУП-ЩПА

ВОЛГОГРАДСКОЙОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
09 января 2025 года

О закреплениитерриторийза муниципальными
общеобразовательнымиучреждениями
Ольховскогомуниципальногорайона

В целях соблюденияконструктивных пр

ПОЛИТЖЕ
НОГОРАЙОНА

02

на образование,

реализации принципов общедоступностии бес латности общего
образования,защиты интересовребенкаи удовлетв ения потребности
семьи в выбореобобщеобразовательногоучрежденя, в соответствии с

порядкомприемагражданна обучениепо образоватльным программам
начального общего, основного общегои среднего щего образования
утвержденнымприказомМинистерстваобразованияи наукиРоссийской

Федерацииот 22 января2014 года N2 32,

ПРИКАЗЫВАЮ:

об еобразовательными1. Закрепитьза муниципальными
учреждениями Ольховскогомуниципального ра на Волгоградской
области, реализующимиобразовательныепрограммыначального общего,
основного общегои среднего общегообразовантерритории для
реализацииправ детейна получениеобразования(при ожение к приказу).
2. Руководителяммуниципальныхобщеобразоват
Ольховскогомуниципального района, реализующ
программы начального общего, основного общего
образования:
обеспечить реализацию прав детейна пол

проживающих на закрепленныхтерриториях;
-

организоватьсвоевременноеознакомление родите
территорийза подведомственные им муниципальн
организации.
З. Контрольза исполнением приказа возложить на
Аркадьевну,заместителя начальника Отделапо образ

НачальникОтделапо образованию

ьных организации
х образовательные
и среднегообщего
ение образования,

ей о закреплении
е образовательные
КаменновуОксану
ванию.

А.В.Ежова

При
Отде
и со

Ольховскогомуни
Волг

ожение к приказу
5 от 10.01.2024г.
а по образованию
альнойполитике
Администрации

ипальногорайона
градскойобласти

Закрепленные
территории

Территория
Гуровского

N2 п/п

1

2

З

Наименование
общеобразователь

ежденийных

Муниципальное
казенное

образовательное
учреждение
« Гуровская
средняяшкола»
Ольховского
муниципального
района
Волгоградской
области
Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
«Гусевская
средняяшкола»
Ольховского
муниципального
района
Волгоградской
области
Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
«Зензеватская
средняяшкола»
Ольховского
муниципального
района
Волгоградской
области

Адрес

403666,Волгоградская
область,

Ольховскийрайон,х.
Гурово,

ул.Центральная,
д. 22

403662,Волгоградская
область,

Ольховскийрайон, с.
Гусёвка,ул.

Специалистов,д. 1-а

403672,

Волгоградскаяобласть,
Ольховскийрайон,

с.Зензеватка,
ул.Октябрьская,д. 1

се ьского поселения

Территория
Гусёского

се ьского поселения

Территория
ензеватского

сел ского поселения

4

5

6

7

Муниципальное
казенное

образовательное
учреждение
«Каменнобродская
средняяшкола
им. В.И. Салова»
Ольховского
муниципального
района
Волгоградской
области

Муниципальное
казенное

образовательное
учреждение
«Киреевская
средняяшкола»
Ольховского
муниципального
района
Волгоградской
области
Муниципальное
казенное

образовательное
учреждение
<<Нежинская
средняяшкола»
Ольховского
муниципального
района
Волгоградской
области
Муниципальное
казенное

образовательное
учреждение
«Липовская
средняяшкола»
Ольховского
муниципального
района
Волгог адской

403665,

Волгоградскаяобласть,
Ольховскийрайон,
с. Каменныйброд,
ул. Верхняя,д. 5

403660,

Волгоградскаяобласть,
Ольховскийрайон,

с. Киреево,
ул. Школьная, д. 14

403663,

Волгоградскаяобласть,
Ольховскийрайон,

п. Нежинский,
ул.Школьная,д. 1

403654,

Волгоградскаяобласть,
Ольховскийрайон,

с. Липовка,

ул.Ленина, д. 56

Территория
аменнобродского

с льского поселения

Территория
Киреевского

се ьского поселения

се

Территория
Нежинского
ского поселения

Территория
Липовкого

сел ского поселения

8

10

11

области
Муниципальное
казенное

образовательное
учреждение
«Октябрьская
средняяшкола»
Ольховского
муниципального
района
Волгоградской
области
Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
«Ольховская
средняяшкола»
ОЛЬХОВСКОГО
муниципального
района
Волгоградской
области

Муниципальное
казенное

образовательное
учреждение
(«Романовская

основная школа»
Ольховского
муниципального
района
Волгоградской
области

Муниципальное
казенное

образовательное
учреждение
«Рыбинская
средняя школа»
Ольховского
м ниципального

403673,

Волгоградскаяобласть,
Ольховскийрайон,
п. Октябрьский,
ул. Школьная, д. 1

403651,

Волгоградскаяобласть,
Ольховскийрайон,

с. Ольховка,

ул. Восточная,д.9

403655,

Волгоградскаяобласть,
Ольховскийрайон,

с.Романовка,

ул. Молодежная, д .35

403661,

Волгоградскаяобласть,
Ольховскийрайон,

с. Рыбинка,
ул. Центральная,д.52

с

Территория
Октябрьского
ьского поселения

Территория
Ольховского

се ьского поселения

се

Территория
омановского
ского поселения

Территория
Рыбинского

сел ского поселения

12

13

14

района
Волгоградской
области
Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
<<Солодчинская
средняяшкола»
Ольховского
муниципального
района
Волгоградской
области

Муниципальное
казенное

образовательное
учреждение
«Ягодновская
средняяшкола»
Ольховского
муниципального
района
Волгоградской
области
Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
«Ольховская
прогимназия»
Ольховского
муниципального
района
Волгоградской
области

403670,

Волгоградскаяобласть,
Ольховскийрайон,

с. Солодча
ул.Краснопартизанская,

д.9

403659,

Волгоградскаяобласть,
Ольховскийрайон,

с.Ягодное,

ул.Школьная,д.3

403651,

Волгоградскаяобласть,
Ольховскийрайон,

с. Ольховка,
ул. Базарная,16А

с

Территория
Солодчинского
ьского поселения

Территория
Ягодновского

се ьского поселения

Территория
Ольховского

се ьского поселения